
Przyznano  pomoc  materialną
dla  studentów  kształcących
się na kierunku lekarskim
2  października  2020  r.  odbyło  się  posiedzenie  Komisji
powołanej Uchwałą Nr 525/2020 Zarządu Powiatu Limanowskiego z
dnia 29 lipca 2020 r. , której zadaniem było rozpatrzenie
wniosków  o  przyznanie  pomocy  materialnej  dla  studentów
kształcących się na kierunku lekarskim.
W  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia  30  września  br.  do
Starostwa Powiatowego w Limanowej wpłynęło 9 wniosków, które
były  zgodne  z  wymogami  formalnymi  zawartymi  w  tekście
ogłoszenia  o  naborze.

Komisja w składzie:

Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski – Przewodniczący
Komisji,
Marcin  Radzięta  –  Dyrektor  Szpitala  Powiatowego  im.
Miłosierdzia Bożego w Limanowej,
Magdalena  Ślazyk  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacji  i
Zdrowia,

dokonała analizy wniosków. Wpłynęło łącznie 9 wniosków w tym:
studentów 6 roku – 3, 5 roku – 3, 4 roku 2 oraz 1 studenta
pierwszego  roku.  Zgodnie  z  pkt  10  ogłoszenia  o  naborze
wniosków stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 525/20 Zarządu
Powiatu Limanowskiego z dnia 29 lipca 2020 r. : „ Przy wyborze
przez  Komisję  do  rekomendacji  Zarządowi  pierwszeństwo  będą
mieć wnioski:

studentów ostatniego i przedostatniego roku studiów,
o  wyższej  średniej  ocen  z  egzaminów  za  ostatni  rok
akademicki  przed  złożeniem  wniosku,  a  w  przypadku
wniosków o tej samej średniej ocen – brana będzie pod
uwagę średnia za rok go poprzedzający,
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w  przypadku  takiej  samej  średniej  ocen  za  dwa  lata
studiów – studentów mających stałe miejsce zamieszkania
na terenie powiatu limanowskiego”.

Decyzją  Zarządu  Powiatu  trzech  studentów  szóstego  roku
kierunku lekarskiego z średnią ocen za rok piąty 4,6; 4,5 oraz
4,30 otrzyma stypendium w wysokości 2000 zł miesięcznie przez
okres 9 miesięcy nauki.

 

Dla przypomnienia:

Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków

 

 

Na  Zagórzan  zawsze  można
liczyć!
Uroczysty Odpust ku czci św. Jana Pawła II w nowopoświęconej
kaplicy  Ośrodka  Rekolekcyjnego  na  Śnieżnicy  nie  zgromadził
tłumów. Bo to i pogoda nie bardzo dopisała, i szalejąca wokół
pandemia odcisnęła swoje piętno…

Wielu  odmówiło  udziału  w  uroczystości,  wielu  z  niej
zrezygnowało. Jednak są tacy ludzie, na których zawsze można
liczyć.  To  Zagórzanie,  którzy  zachowując  wszelkie  nakazane
środki ostrożności, przybyli jednak na Śnieżnicę, aby razem z
Gospodarzem miejsca, ks. Maciejem Ściborem oraz całą „załogą”
Ośrodka przygotowującą to szczególne święto, w sposób godny i
podniosły uczcić nowego Patrona kaplicy.
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Uczestnicy uroczystości wzięli udział we Mszy św. odpustowej,
a  bezpośrednio  po  niej  skupili  się  wokół  rzeźby  Karola  –
turysty. Odsłonięto tam pamiątkowe tablice z nazwiskami osób,
które  wsparły  sprowadzenie  i  umieszczenie  tego  pomnika  na
terenie Ośrodka.
Jeszcze podczas ogłoszeń, od ambony, ks. kapelan podkreślał
zaangażowanie kreatorów marki Zagórzańskie Dziedziny w oprawę
odpustowej uroczystości.
Jak  na  odpust  przystało  są  również  kramy,  ale  nie  takie
zwyczajne, bo z zagórzańskimi specjałami – mówił ks. Maciej
Ścibor. Mamy dzisiaj rękodzieło, ozdobne pierniczki, serki,
miód i wyroby pszczele oraz regionalne potrawy przygotowane
przez gospodynie z Łętowego. Można spróbować zupy z korpieli,
pierogów z suszonymi śliwkami, czy kołacza z bryndzą. Jakby
komu  było  mało  to  zapraszamy  na  poczęstunek  potrawami  i
wypiekami  z  naszej  kuchni,  tej  ze  Śnieżnicy  –  zachęcał
celebrans. Po poczęstunku, gdy spotkamy się znowu tutaj w
kaplicy, muzyką wielbić będą Pana górale z Olszówki – rodzinna
kapela Kościelniaków zgodziła się koncertować dla nas i dla
św. Jana Pawła II. Bo wiecie, na naszym terenie od jakiegoś
czasu działają Zagórzańskie Dziedziny. My również włączamy się
w tę inicjatywę i wspieramy rozwój tej marki lokalnej – dodał
kapelan.

Dwa  dni  wcześniej,  podczas  pierwszej  części  uroczystości
odpustowej,  zagórzańskimi  pierogami  z  suszonymi  śliwkami
rozkoszował  się  J.  E.  Arcybiskup  Marek  Jędraszewski,
Metropolita  Krakowski,  który  na  Śnieżnicę  przybył  aby
poświęcić odnowioną kaplicę i nadać jej wezwanie św. Jana
Pawła II. Na pamiątkę tego wydarzenia otrzymał zrobioną przez
Małgorzatę  Suder  piernikową  replikę  śnieżnickiej  kaplicy.
Księża  koncelebransi  wyjechali  tego  dnia  z  Ośrodka  z
pierniczkami,  na  których  widniała  zagórzańska  parzenica.
Oprawę muzyczną piątkowego święta zapewnił Zespół Regionalny
Kasinianie – Zagórzanie.

 



Podczas  Europejskiego
Tygodnia  Sportu  odbył  się
turniej miast i gmin
Gmina Tymbark w Europejskim Tygodniu Sportu dla Wszystkich –
XXVI Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2020 w grupie od 5 do 7,5
tys. mieszkańców zajęła trzecie miejsce w kraju a pierwsze
miejsce w województwie małopolskim.

 

Na sukces gminy w Sportowym Turnieju Miast i Gmin zapracowała
liczna  grupa  nauczycieli  i  wychowawców,  działaczy  Klubów
Sportowych,  animatorów  sportu  oraz  działaczy  organizacji
pozarządowych.

Koordynatorem gminnym turnieju już po raz kolejny była Pani
Barbara  Janczy,  nauczyciel  wychowania  fizycznego  w  Szkole
Podstawowej w Tymbarku, działacz społeczny.

Wszystkim  osobom,  które  przyczyniły  się  do  sukcesu  naszej
gminy w rywalizacji sportowej ogólnopolskiego turnieju w tak
trudnym okresie pandemii, składam serdeczne podziękowanie –
mówi Paweł Ptaszek, wójt gminy Tymbark.

 

Gratulujemy!
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Odwołanie  zakazu  użytkowania
wody z wodociągów lokalnych:
Wilkowisko i Zalesie
Powiatowa  Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Limanowej
informuje o odwołaniu zakazu użytkowania wody z wodociągów
lokalnych: Wilkowisko i Zalesie.

 

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI  WODY  Z  WODOCIĄGU  LOKALNEGO
WILKOWISKO Z DNIA 26.10.2020r.

Po dokonaniu analizy wyniku badań próbki wody z wodociągu
lokalnego  Wilkowisko    zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w
Wilkowisku – nr sprawozdania: 2217/Z/2020, pobranej w dniu
20.10.2020,  przez  pracownika  Laboratorium  Wody  i  Ścieków
MZGKiM  Sp.  z  o.o.  w  Limanowej,  badanie  wykonane  przez
Laboratorium Wody i Ścieków MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej
Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny   w  Limanowej
stwierdza,  że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizycznym odpowiada wymaganiom określonym
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
lokalnego  Wilkowisko  zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w
Wilkowisku, określony decyzją
nr 33/NHK/20 z dnia 06.10.2020r. znak NHK.431.2.80.2020.

 

KOMUNIKAT DOTYCZĄCY JAKOŚCI WODY Z WODOCIĄGU LOKALNEGO ZALESIE
Z DNIA 26.10.2020r.
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Po dokonaniu analizy wyniku badań próbki wody z wodociągu
lokalnego Zalesie   zaopatrującego Szkołę Podstawową w Zalesiu
– nr sprawozdania: 2237/Z/2020, pobranej w dniu 22.10.2020,
przez pracownika Laboratorium Wody i Ścieków MZGKiM Sp. z o.o.
w  Limanowej,  badanie  wykonane  przez  Laboratorium  Wody  i
Ścieków MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny  w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizycznym odpowiada wymaganiom określonym
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
lokalnego Zalesie zaopatrującego Szkołę Podstawową w Zalesiu,
określony  decyzją  nr  37/NHK/20  z  dnia  16.10.2020r.  znak
NHK.431.2.86.2020.

 

 

 

Informacja  dla  rodzin  i
krewnych  pacjentów  leczonych
na oddziałach COVID-19
Od dnia 23.10.2020r. w Szpitalu Powiatowym im. Miłosierdzia
Bożego w Limanowej funkcjonują dwa oddziały leczące chorych na
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COVID-19:

Oddział Pulmonologii
Oddział Chorób Wewnętrznych
Oddział Chorób Dzieci został przekształcony na oddział
dla pacjentów podejrzanych oczekujących na wynik oraz
wymagających hospitalizacji.

Informujemy,  że  w  wyżej  wymienionych  oddziałach  zostały
wyznaczone  godziny  przyjmowania  przesyłek  dla  pacjentów.
Ustalono harmonogram odbioru paczek:

 

Oddział Chorób Wewnętrznych – codziennie w godzinach  800

– 1000

Oddział Pulmonologii – od poniedziałku – piątku paczki
będą  odbierane  przed  wejściem  głównym  do  Oddziału
Pulmonologii, sobota, niedziela i dni wolne od pracy
paczki należy dostarczyć do punktu pomiaru temperatury
który znajduję się obok apteki „Słonecznej”
Na  pozostałe  oddziały  paczki  można  przekazywać
codziennie w godzinach :

1000 –1200

           1500 – 1700

Informacje  o  stanie  zdrowia  pacjenta  można  uzyskać

telefonicznie  w  godzinach  od  1300  –  1500

– Oddział Chorób Wewnętrznych – 18 33 01 700 wew. 725

– Oddział Pulmonologii – 18 33 01 700 wew. 762

– Oddział Chorób Dzieci – 18 33 01 700 wew.742

Pozostałe Oddziały:



1. Szpitalny Oddział Ratunkowy

2 Oddział Ginekologiczno – Położniczy

3.Oddział Chirurgii Ogólnej

4. Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej

5. Oddział Medycyny Paliatywnej

6. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

 Pracują jak wcześniej

Punkty  bezpłatnej  pomocy
prawnej  i  poradnictwa
obywatelskiego  zawieszają
działalność stacjonarną
Informujemy, że od dnia 26 października do 9 listopada 2020 r.
porady udzielane będą wyłącznie zdalnie.

Rejestracji można dokonać dzwoniąc pod numer 18 333 7804; kom.
600033199 lub też pod jeden z numerów wskazanych poniżej w
konkretnym punkcie porad.
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Wniosek o poradę prawną zdalną

 

Nowe zasady bezpieczeństwa!
Szanowni Państwo,

dzisiaj osiągnęliśmy rekordową liczbę zakażeń koronawirusem w
kraju  –  13  tysięcy  632  przypadków,  z  czego  aż  1554
odnotowanych  w  województwie  małopolskim.

Gwałtowny wzrost zakażeń, jaki obserwujemy w ostatnim czasie
spowodował, że wejdą w życie nowe zasady bezpieczeństwa – od
jutra 24 października, będą obowiązywały nowe obostrzenia i
zakazy. Ponadto cała Polska znajdzie się w tzw. „czerwonej
strefie”.

Mając  na  uwadze  obecną  sytuację  epidemiologiczną,  ponownie
apeluję  do  Państwa  o  zachowanie  szczególnej  ostrożności  i
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poszanowanie nowego reżimu sanitarnego. Proszę przestrzegajcie
tych  zasad  bezpieczeństwa,  dzięki  którym  będziemy  mogli
zapanować nad dalszym rozprzestrzenianiem się koronawirusa.

Mieczysław Uryga

Starosta Limanowski
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Solidarnościowy  Korpus
Wsparcia Seniorów
 

Zgodnie z zapowiedziami rząd uruchamia program Solidarnościowy
Korpus  Wsparcia  Seniorów,  dzięki  któremu  pomoc  seniorom  w
okresie pandemii koronawirusa i działania podejmowane w tym
zakresie przez rząd, samorządy, ośrodki pomocy społecznej i
wolontariuszy  będą  przebiegały  sprawniej,  a  osoby  starsze
uzyskają  niezbędną  pomoc  w  trudnym  czasie.  Koordynatorem
programu jest Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

 

W  ramach  Korpusu  uruchomiona  zostanie  specjalna,  bezpłatna
infolinia przeznaczona dla seniorów (22 505 11 11). Za jej
pośrednictwem osoby starsze będą mogły poprosić o pomoc w
czynnościach,  które  wymagają  wyjścia  z  domu,  a  które
utrudnione  są  przez  pandemię.

Dane kontaktowe zgłaszającego się seniora będą przekazywane do
właściwego terytorialnie ośrodka pomocy społecznej, które będą
się  kontaktować  z  osobą  zainteresowaną  w  celu  ustalenia
zakresu pomocy. W takie wsparcie seniorów będą zaangażowani
wolontariusze i organizacje pozarządowe, a także Ochotnicza
Straż Pożarna, Wojska Obrony Terytorialnej i harcerze.

Jak pomagać?

Jeśli chcesz pomagać potrzebującym osobom starszym, zgłoś się!
Jak to zrobić?

Zadzwoń na infolinię.
Wypełnij ankietę dostępną na stronie: www.wspierajseniora.pl
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Przyjdź do ośrodka pomocy społecznej w Twojej gminie – ich
lista  znajduje  się  na  stronie:
https://www.gov.pl/web/koronawirus/wolontariat

Jak skorzystać ze wsparcia?

Korzystanie  z  infolinii,  a  także  udzielenie  pomocy,  np.
zrobienie  i  dostarczenie  zakupów  jest  bezpłatne.  Senior
korzystający  ze  wsparcia  w  ramach  Korpusu  pokrywa  jedynie
koszty ewentualnych zakupów.

Pomoc  skierowana  jest  do  osób  powyżej  70.  roku  życia.  W
szczególnych  przypadkach  wsparcie  otrzymają  też  młodsi
seniorzy. Realizacja usługi w postaci dostarczenia zakupów nie
przysługuje  jednak  osobie,  która  korzysta  z  usług
opiekuńczych, bądź specjalistycznych usług opiekuńczych.

Pomoc dla seniorów

Zadaniem  gmin  będzie  prowadzenie  rejestru  seniorów,  którzy
zdecydowali się na pozostanie w domu i potrzebują wsparcia
wolontariuszy.

Samorządy gminne będą mogły skorzystać z dofinansowania ze
środków budżetu państwa na zorganizowanie i realizację usługi
wsparcia. Środki te będą mogły zostać przeznaczone m.in. na
zatrudnienie  nowych  pracowników  do  realizacji  zadania,
przyznanie dodatków zadaniowych, zlecenie usługi organizacjom
pozarządowym czy jej zakup od prywatnych podmiotów.

https://www.gov.pl/web/koronawirus/wolontariat


Projekt  „Ochrona  zagrożonych
gatunków  i  siedlisk
chronionych,  w  ramach  sieci
Natura 2000 w Małopolsce”
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie realizuje w
latach  2017-2021  projekt   POIS.02.04.00-00-0180/16  pn.
„Ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk chronionych, w ramach
sieci  Natura  2000  w  Małopolsce”   nakierowany  na  ochronę
siedlisk kserotermicznych oraz  gatunków nietoperzy.

Głównym zadaniem w projekcie z zakresu ochrony nietoperzy jest
ochrona ich letnich stanowisk zlokalizowanych w 9 zabytkowych
obiektach  poprzez  remonty  dachów  tych  obiektów.  Projektem
objęto następujące obiekty:
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kościół p.w. Św. Barbary i Św. Stanisława BM w Szyku,

kościół p.w. Rozesłania Świętych Apostołóww Gruszowie,

kościół filialny pw. Św. Łukasza Apostoła w Izbach, Parafia
Rzymsko-Katolicka w Banicy,

kościół p.w. Św. Wojciecha B.M. w Szczawnicy,

kościół p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy,

kościół filialny pw. Św. Kosmy i Damiana w Wojkowej, Parafia
św. Jakuba Młodszego Apostoła w Powroźniku,

kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa we Florynce,

kościół p.w. Św. Jana Chrzciciela w Łącku,

budynek dawnej plebanii w Krościenku, Parafia p.w. Wszystkich
Świętych w Krościenku nad Dunajcem,

Ponadto w ramach projektu wybudowano platformy na guano w 2
obiektach:  kościół  w  Szczawnicy  oraz  Klasztor  Cystersów  w
Szczyrzycu,  zabezpieczono  wejście  do  zimowego  stanowiska
nietoperzy (jaskinia w rezerwacie przyrody „Diable Skały”).

Obecnie trwają prace polegające na pielęgnacji i dosadzaniu
zieleni  na  trasach  przelotów  nietoperzy  wokół  10  letnich
stanowisk oraz prace adaptacyjno – konserwacyjne na ponad 30
letnich stanowiskach nietoperzy.

Więcej  informacji  na  stronie  internetowej  projektu:
http://krakow.rdos.gov.pl/chiroksero

http://krakow.rdos.gov.pl/chiroksero


Jak  się  zachować  kiedy  mam
objawy  COVID-19?  Co  zrobić
jak  dowiedziałem/am  się  o
dodatnim wyniku?
Jeśli masz objawy infekcji m.in.: gorączkę, kaszel, odczuwasz
duszność lub straciłeś węch lub smak i podejrzewasz u siebie
zakażenie  koronawirusem  (wirusem  SARS-CoV-2),  nie  idź  do
pracy,  pozostań w domu i umów telefonicznie termin teleporady
lub porady u lekarza POZ.

Jeżeli lekarz POZ skieruje Cię na test, zawiadom pracodawcę.
Za  okres  nieobecności  w  pracy  i  samoizolacji  w  domu  w
oczekiwaniu  na  wynik  otrzymasz  zwolnienie  lekarskie.

Jeśli nie możesz samodzielnie dojechać do punktu mobilnego,
poinformuj lekarza – zleci w systemie, aby przyjechała do
ciebie karetka wymazowa.

Informacja  o  dodatnim  wyniku  badania  zostanie  zamieszczona
przez  laboratorium  w  systemie  EWP,  dostępnym  dla
zaangażowanych podmiotów, w tym Policji, służb sanitarnych.
Wynik badania będzie również dostępny dla Twojego lekarza POZ
w aplikacji gabinet.gov.pl oraz dla Ciebie na Internetowym
Koncie Pacjenta (instrukcję założenia konta znajdziesz tutaj
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta).

Lekarz POZ poinformuje Cię o wyniku badania. W przypadku braku
kontaktu telefonicznego ze strony lekarza POZ, skontaktuj się
z przychodnią, w której zlecono Ci badanie.

Jeśli robiłeś badanie komercyjnie bez skierowania od lekarza
POZ,  a  wynik  jest  dodatni  to  nie  wychodź  z  domu.  Umów
telefonicznie  termin  teleporady  u  lekarza  POZ.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-sie-zachowac-kiedy-mam-objawy-covid-19-co-zrobic-jak-dowiedzialem-am-sie-o-dodatnim-wyniku/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-sie-zachowac-kiedy-mam-objawy-covid-19-co-zrobic-jak-dowiedzialem-am-sie-o-dodatnim-wyniku/
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https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta


Lekarz POZ zadecyduje czy powinieneś dochodzić do zdrowia w
domu czy też twój stan wymaga leczenia w warunkach szpitalnych
i zostaniesz skierowany do szpitala. W przypadku, gdy nie masz
warunków do odbywania izolacji w warunkach domowych, lekarz
może skierować Cię do izolatorium.

Jeżeli lekarz skierował Cię do odbywania izolacji w warunkach
domowych, to przekaże tę informację systemem gabinet.gov.pl do
powiatowej  stacji  sanitarno-epidemiologicznej.  Jeśli  jesteś
osobą  pracującą  powinieneś  otrzymać  również  zwolnienie
lekarskie.

Po pojawieniu się tej informacji w systemie, powiatowa stacja
sanitarno-epidemiologiczna rozpoczyna procedurę:

1.zostaniesz poproszony o sporządzenie listy osób, z którymi
ostatnio kontaktowałeś się – Inspekcja Sanitarna przeprowadzi
wywiad i rozpocznie  dochodzenie epidemiologiczne,

2.możesz  zostać  poproszony  o  odpowiedzi  na  inne  ważne  w
dochodzeniu pytania.

Jeśli  potrzebujesz  kontaktu  do  stacji  sanitarno  –
epidemiologicznej zadzwoń na infolinię: +48 22 25 00 115.

Na osoby, z którymi miałeś kontakt może zostać nałożona 10-
dniowa  kwarantanna,  jeżeli  charakter  tego  kontaktu  niósł
ryzyko  przeniesienia  zakażenia  (tzw.  bliski  kontakt).
Pozostałe  osoby  z  kontaktu  zostaną  objęte  nadzorem
epidemiologicznym.  Natomiast  w  każdym  przypadku  odbywania
przez  Ciebie  izolacji  w  domu,  kwarantanną  zostaną  objęte
osoby, które z Tobą zamieszkują – jeśli są zatrudnione powinny
złożyć pracodawcy oświadczenie, że przebywają w kwarantannie
co usprawiedliwi ich nieobecność w pracy i pozwoli ustalić
zasady wykonywania telepracy lub gdy jest to niemożliwe będzie
podstawą  do  wypłacenia  zasiłku  chorobowego.  W  przypadku
wątpliwości  ze  strony  pracodawcy  może  on  zweryfikować
informację  o  kwarantannie  w  powiatowej  stacji  sanitarno-
epidemiologicznej.



Konieczne jest zainstalowanie aplikacji „Kwarantanna domowa” –
aplikację  pobierzesz  z  App  Store  lub  Google  Play,  po  jej
zainstalowaniu zarejestruj się za pomocą numeru telefonu.

Po 10 dniach, jeżeli nie masz objawów, zostajesz automatycznie
zwolniony z  izolacji domowej. Jeśli objawy utrzymują się –
poinformuj  lekarza.  Lekarz  podejmie  decyzję  o  dalszym
postępowaniu  wobec  Ciebie.

Przestrzegaj zasad związanych z odbywaniem izolacji i zadbaj,
aby  przestrzegały  ich  osoby,  które  z  tobą  mieszkają  i  są
skierowane do izolacji (w przypadku wyniku dodatniego) lub
kwarantanny (w przypadku bliskiego kontaktu z osobą dodatnią).

W  przypadku  pojawienia  się  niepokojących  objawów  niezbędny
jest kontakt z pogotowiem ratunkowym, zadzwoń na numer 999 lub
112,  poinformuj  o  tym,  że  jesteś  na  izolacji  domowej  lub
kwarantannie.


